
                   記 

日時：平成２４年９月２０日（木）   19：00～ 

場所：春日部市市民活動センター ４Ｆ 会議室２ 

内容：『MSCT導入状況から見る現状と今後の展望』 
                     東芝メディカルシステムズ株式会社  
               お問い合わせ:春日部市立病院 TEL 048-735-1261(内線7322)矢崎まで         

情報交換会のお知らせ 
埼玉県診療放射線技師会  第五支部 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 この度、第５支部情報交換会を開催させて頂くことになりましたので 
ご案内致します。      
                                                                                    敬具  

１６列Alexionから８０列AquilionPRIMEまで幅広くお話しいただけるそうです。 

最新情報が聞きたい方、自施設にて今お使いのCTの情報を仕入れたい方、 

どなたでも楽しい内容を心がけました。 

聞いてみたいテーマも、随時募集中です！ 

！ 
 月１回第３木曜日は情報交換会！ (次回は10月18日) 

 今後も埼放技５支部のホームページをご確認下さい！！ 

この会は皆様のコミュニケーションの場でありたいと考えております 


